
Zarządzenie r 39/l/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

Z dnia 23.07.2012

W sprawie wyrażenia woli przystąpienia Miasta i Gminy Ślesin do realizacji Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie do przeprowadzenia procedury projektu.

Na podstawie art.30 ust. ł, art3, art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2001R, Nr 142, poz. I592 z późno zm), art. 98 i 99§2 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 i 87§2
Kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania adinistracyjnego zarządzam co
następuje:

§1

1. Zatwierdzam i przystępuje w imieniu Miasta i Gminy Ślesin do realizacji projektu

"Klucz do sukcesu" współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VIT Dzaiałanie 7.1, Poddziałanie

7.1.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracj i przez ośrodki pomocy

społecznej.

2. Projekt zostanie zgłoszony do Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu VTI, jaką jest

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

§2

1. Upoważniam Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Ślesinie do przeprowadzenia w imieniu Miasta i Gminy Ślesin procedury projektu, do

podpisywania umów, w tym podpisania umowy z Instytucją Pośredniczącą, składania

oświadczeń woli, zawierania umów cywilno - prawnych i zaciągania zobowiązań

majątkowych związanych z projektem i rozliczania całości zadania.

2. Pełnomocnik posiada umocowanie do złożenia wniosku PO KL, podpisania umowy

ramowej na lata 2008-2013, ponadto pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do

składania corocznie i przyjmowania do realizacji do WUP w Poznaniu, w formie

aneksu, wniosków o dofinansowanie realizacji projektu.

3. Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw dla pracowników Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie.



§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Ślesinie

§4


